
第 1回 JWTA車いすテニスチェアワーク選手権 結果発表！ 

  部門 氏名 カナ タイム 受賞 

  未就学児 参加なし      ― ー ー 

1 

低学年 

田部 詩和 タナベ シヨリ 39 秒 23 優勝 

2 千田 凌介 チダ リョウスケ 46 秒 51  

3 植田 鷹愉綺 ウエダ タカユキ 46 秒 07 準優勝 

4 

高学年 

橘 実希 タチバナ ミツキ 37 秒 13 準優勝 

5 植田 藍巴 ウエダ アイハ 47 秒 87  

６ 蒲池 翔太 カマチ ショウタ 34 秒 40 優勝 

７ 沖田 結香 オキタ ユイカ 47 秒 25  

８ 松岡 拓輝 マツオカ ヒロキ 46 秒 22  

９ 宇田 百花 ウダ モモカ 42 秒 73  

10 

U18  

門脇 圭祐 カドワキ ケイスケ 29 秒 53 優勝 

11 佐藤 稟香 サトウ リンカ 39 秒 18   

12 上村 真輝 ウエムラ マキ 35 秒 92 準優勝 

13 
オープン 

石村  慶太 イシムラ ケイタ 34 秒 35 優勝 

14 妻神 一誠 サイカミ カズマサ 36 秒 03 準優勝 

※敬称略 

      ※部門内での表記順は弊会へのご提出順です 

 

第 1回 JWTA車いすテニスチェアワーク選手権へのご参加、誠にありがとうございました！ 

 

５ポイントランの方法から覚え、初めてチャレンジしてくださった方、 

日々の練習に５ポイントランを取り込み、自己ベストを目指し何度も計測してくださった方、 

それぞれ、皆様お一人お一人の頑張りが表れているタイムだと思います。 

 

各部門での優勝・準優勝の方には賞品をお送りいたしますので、個別にご連絡差し上げます。 

優 勝：JWTA Tシャツ 

準優勝：JWTA タオル 

 

また、動画アップにご同意いただいた方の動画は後日 YouTube に公開させていただきます。チェアワー

クの参考データとしてご活用いただけますと幸いです。 

 

今後も第 2回、第 3回…と継続して開催してまいります。 

各部門での優勝・準優勝に加え、「自己ベスト更新賞（仮称）」（前回よりも自己べスト更新の幅が大き

い方が優勝）等、新たな賞の創設も考えております！ 

今回ご参加いただいた方やこれから挑戦しようとお考えの方、皆様と作りあげる楽しい大会にできれば

と存じます。次回もたくさんの皆様に楽しんでご参加いただけるよう、皆様からのアイデアも大募集で

す！！ 

引き続き皆様のご協力の程どうぞよろしくお願いいたします。 

 

一般社団法人日本車いすテニス協会 

【訂正版】 


